agua como la de animales indeseados para evitar un mayor deterioro del inmueble a la espera de desarrollar 

un proyecto más ambicioso para dotar al espacio de un nuevo uso, cuando la dotación presupuestaria lo 

permita. 

1.2.5. Presupuesto  

El presupuesto de ejecución material del Estudio de Seguridad y Salud asciende a la cantidad de 

2467,50 € (Dos mil cuatrocientos sesenta y siete euros con cincuenta céntimos). 

1.2.6. Duración de las obras 

Las obras tendrán una duración aproximada de 1 mes. 

1.2.7. Unidades constructivas que componen la obra 

TRABAJOS DE IMPLANTACIÓN  

RETIRADA CUBIERTA DE FIBROCEMENTO  

COLOCACIÓN DE CUBIERTA